



Otávio Avelino Siqueira - Comércio Varejista de Produtos Alimentícios & Restaurante

CNPJ 17.437.841/0001-631NSC. EST, 153967080 [email:otavioavelino1@gmail.com](mailto:otavioavelino1@gmail.com)

ENDEREÇO: AVENIDA MAGALHÃES BARATA, N° 498

PRÓXIMO AO TERMINAL RODOVIÁRIO

VIGIA-PA

Prezados (as) Senhores (as),

Venho por meio deste apresentar proposta para fornecimento de lanches e refeições, para essa conceituada instituição/empresa, com atendimento de domingo a domingo segue abaixo nossos

Dados Bancário e valores, a saber:

Banco do Brasil- AG 3629-3 C/C 17.157-3; P Refeição: RS: 17,00 (dezesete reais).

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Otávio Avelino Siqueira Cel: (91) 987035502 sap. / (91) 992376610

PROPOSTA COMERCIAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTI.	VALOR UNIDADE	VALOR TOTAL
01	QUENTINHA – FRANGO GUISADO OU ASSADO Frango guisado ou assado acompanhada de feijão carioca com arroz ou macarrão, salada crua ou cozida	UNIDADE	1.500	17,00	25.500,00
02	QUENTINHA – BIFE AO MOLHO OU ASSADO Bife ao molho ou assado, acompanhado de feijão carioca com arroz ou macarrão, salada crua ou cozida	UNIDADE	1.500	17,00	25.500,00
03	QUENTINHA – PEIXE FRITO Peixe frito, acompanhado de feijão carioca com arroz ou macarrão, salada crua ou cozida	UNIDADE	1.000	17,00	17.000,00
Total		UNIDADES	4.000	17,00	68.000,00

Otávio Avelino Siqueira
Otávio Avelino Siqueira

VALOR TOTAL - R\$ 68.000,00 (SESSENTA E OITO MIL REAIS).

VALIDADE PROPOSTA - 90 DIAS

Inclusos no preço todos impostos, taxas e despesa com logística e pessoal.

VIGIA DE NAZARÉ-PA

16 DE MARÇO 2020



DISTRIBUIDORA AHCOR

Emilly Cristina Melo de Araújo Eireli

CNPJ: 28.155.068/0001-69



AO

MUNICÍPIO DE VIGIA DE NAZARÉ - PA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

COTAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	QUENTINHA-FRANGO GUISADO OU ASSADO Frango guisado ou assado, acompanhado de feijão carioca com arroz ou macarrão, salada crua ou cozida.	UNID.	1.500	R\$ 20,00	R\$ 30.000,00
02	QUENTINHA - BIFE AO MOLHO OU ASSADO Bife ao molho ou assado, acompanhado de feijão carioca com arroz ou macarrão, salada crua ou cozida.	UNID.	1.500	R\$ 20,00	R\$ 30.000,00
03	QUENTINHA - PEIXE FRITO Peixe frito, acompanhado de feijão carioca com arroz ou macarrão, salada crua ou cozida.	UNID.	1.000	R\$ 20,00	R\$ 20.000,00
TOTAL					R\$ 80.000,00

Obs: Proposta válida por 60 (sessenta) dias a contar da data desta.

Belém-PA, 16 de março de 2020.



Emilly Cristina Melo de Araújo
RG7477831

CPF 036.601.892-27

Tv. Do Chaco, 45 – Bairro Marco – CEP: 66.093-410 – Belém-PA
Telefone: (91) 98579-4271 Email: financeiro.ahcor@gmail.com



PROPOSTA COMERCIAL

Razão Social da Empresa: MONCHICK DO LAR SERVIÇOS DE BUFFET E EVENTOS EIRELI - CNPJ 06.304.594/0001-00

Endereço: RUA D, CASA 20 CJ SAINT CLAIR PASSARINHO QUADRA H, B 40 HORAS – ANANINDEUA. Telefone (91) 98118-2420 - E-mail: dolar.riso@gmail.com Dados Bancários- BANPARA AG 024 C-C 301811-3

Ananindeua, 16 de março de 2020.

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

01. DO OBJETIVO.

1.1. Aquisição de quentinhas para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Vigia de Nazaré/PA.

PROPOSTA COMERCIAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VL UND	VL TOTAL
01	QUENTINHA-FRANGO GUISADO OU ASSADO Frango guisado ou assado, acompanhado de feijão carioca com arroz ou macarrão, salada crua ou cozida.	Unid.	1.500	22,00	33.000,00
02	QUENTINHA - BIFE AO MOLHO OU ASSADO Bife ao molho ou assado, acompanhado de feijão carioca com arroz ou macarrão, salada crua ou cozida.	Unid.	1.500	22,00	33.000,00
03	QUENTINHA - PEIXE FRITO Peixe frito, acompanhado de feijão carioca com arroz ou macarrão, salada crua ou cozida.	Unid.	1.000	25,00	25.000,00

VALOR TOTAL – R\$ 91.000,00.

VALIDADE PROPOSTA – 90 DIAS

Inclusos no preço todos impostos, taxas e despesa com logística e pessoal.

MONCHICK DO LAR SERVIÇOS DE BUFFET E EVENTOS EIRELI
CNPJ 06.304.594/0001-00

RUA D, CASA 20 CJ SAINT CLAIR PASSARINHO QUADRA H, B 40 HORAS – ANANINDEUA



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Avenida Barão de Guajará, s/nº - Castanheira - CEP: 68.780-008 - CNPJ: 11.672.396/0001-30

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS
FORNECEDORES

A - OTAVIO AVELINO SIQUEIRA - COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS &
RESTAURANTE
CNPJ: 17.437.841/0001-63

B - EMILLY CRISTINA MELO
DE ARAÚJO EIRELI
CNPJ: 28.155.068/0001-69

TELEFONE P/ CONTATO: (91) 98703-5502

TELEFONE P/ CONTATO: (91)

C - MONCHICK DO LAR SERVIÇOS DE BUFFET E EVENTOS EIRELI

CNPJ: 06.304.594/0001-00

TELEFONE P/ CONTATO: (91) 98118-2420

ITEM	QTDE.	UNID	OBJETO	A		B		C		MÉDIA POR ITEM	MÉDIA TOTAL
				UNIT	TOTAL	UNIT	TOTAL	UNIT	TOTAL		
1	1.500	UNID	QUENTINHA - FRANGO GUISSADO OU ASSADO	17,00	25.500,00	20,00	30.000,00	22,00	33.000,00	19,67	29.500,00
2	1.500	UNID	QUENTINHA - BIFE AO MOLHO OU ASSADO	17,00	25.500,00	20,00	30.000,00	22,00	33.000,00	19,67	29.500,00
3	1.000	UNID	QUENTINHA - PEIXE FRITO	17,00	17.000,00	20,00	20.000,00	25,00	25.000,00	20,67	20.666,67
TOTAL GERAL POR FORNECEDOR				R\$	68.000,00	R\$	80.000,00	R\$	91.000,00	60,00	79.666,67
PREÇO MÉDIO ALCANÇADO				R\$	79.666,67						
MENOR PREÇO ALCANÇADO				R\$	68.000,00	OFERECIDO PELA EMPRESA: OTÁVIO AVELINO SIQUEIRA - COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS & RESTAURANTE					

DATA

17.03.2020

Tatiana Buape

RESPONSÁVEL PELO MAPA COMPARATIVO

